
2025 年 3 月吉日 

 

公益社団法人日本テニス事業協会 

会長 大久保 清一 

公益財団法人日本テニス協会 

専務理事 土橋 登志久 

 

 

ビリージーンキングカップ by Gainbridge 2025 

ファイナル予選 「日本 / ルーマニア / カナダ」 

大会周知について（依頼） 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素、格別のご支援ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

このたび「ビリージーンキングカップ by Gainbridge 2025 ファイナル予選「日本/ ルーマニ

ア/ カナダ」を東京・有明コロシアムにおいて開催する運びとなりました。本大会では 2 年連続

のファイナルズ進出を懸け、難敵ルーマニア・カナダと熱い戦いが繰り広げられます。 

日本テニス協会では、大会を広く大勢に周知することにより、本大会を盛り上げまたホーム開

催を活かし、国内のテニスファンが会場で観戦することにより、本大会及び日本テニスの活性に

繋げたいと考えております。 

こうしたことから公益社団法人日本テニス事業協会からの協力を得て、本大会が盛大に開催

できるよう、貴会には関係各所へご周知頂きたいと存じます。 

つきましてはご多用中とは存じますが、本大会の周知に対してご理解ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

ご依頼事項 

・「別紙_BJKC2025 ファイナル予選チケット販売のご案内」 

及び「本大会ポスターデータ」のご展開 

 

 

 

 

 

お問合せ先：公益財団法人日本テニス協会(Email: bjkc@jta-tennis.or.jp) 

mailto:bjkc@jta-tennis.or.jp

